(I)  Ex  B.iluz  ,  loc.  cil. 

norum  Ponlificum,  vestigiis  inliaerentes, 

sub  beali   Petti  et    nostra    proteclionc    eccIcbì  .m 

suscipimus,  et  praesentis  scripti  privi-  %"*"o\™  f\t 
legio  communimus,  statuentes   ut   Ec- tcclic"10  red- 
clesiae  xenodochia  et  castella  cum  om-  LiVomnUco™ 

nibus  bonis  et  posscssionibus,   quae  in  firmal- 
praesentiarum  iuste  Ecclesia  tibi  com- 
missa  et  legilime  possidet,  aut  in  fu- 
turum    concessione  eie,  usque  perma- 
neanl;  in  quibus  haec  propriis  duxirnus 

exprimeuda   vocabulis.  Baptismales  si- 
quidem   ecclesias  cum  prioralibus  earum 

at(|ue  cappellis,  quae  ad  lurisdictionem 
Ecdesiae  libi  commissae  pertinere  no- 

scuniur, plebem  videlicel  Sanctae  Agne- 
lis  cum   omnibus   antiquis  perlinentiis 

suis,  plebem  de   Libano,    plebem  de 

Lornano,  (tlebem  de  Sciala,  plebem  San- 
cii Audreae  de  Bozone,  plebem  Sancti 

Martini  in  Graina  cum  omni  iure  quod 
liabes  in  eodem  castello,  el  in  Villanova 

plebem  Sanctae  Christinae  de  Liciniano, 

plebem  de  Sparena,  plebem  Sancti  Na- 
zarii,  plebem  de  Salurniano  cum  omni 
iure  quod  habes    in   Ecclesia  Sanctae 

Mariae,  quae  est  in  burgo  Sancti  Qui- 
rici  in  0/.enna,  el  in  circumadiacentibus 

locis,  plebem  de   Oppiano,  plebem  de 
Ancaiano,   plebem   de  Monie  Codano, 

plebem  Saneli  Georgi i  in    Valona,  ple- 
bem Sancti  Yalenlini,  plebem  de  (dop- 

piano, plebem  Sanctae  Innocentiae,  ple- 
bem de  Karli  et    Murlo ,    plebem  de 

Creola,  plebem   Sanctae   Christinae  in 
Caio,  plebem  de  Monte  Alcino  ,  eccle- 

siali) Sanctae  Mariae  de  Burgo,  Sancti 

Quirici,  Cascianum  etiam  quod  specialiter 
ad  tuam  gubernationem  el  providentiam 

perlinet,  litulum  Sancti  Angeli  de  Tressa, 
plebem  di1  Cortìano,  plebem  de  Ricensa, 
plebem  de  [{liscia,  plebem  de  Pentulina, 
plebem  de  Suvieelle,  plebem  de  Folliano, 
plebem  Sancti  Insti  in  Casciano,  plebem 
de  Marmoraria  cum  omnibus  rebus  et 

perlinentiis  earum.  Castellani  de  Por- 
ciano,  caslellum  de  Pognia,  caslcllum  de 
Moniiclo,  caslellum  de  Fcrcule,  caslcllum 

de  Suvieelle,  caslellum  de  Murlo,  castel- 
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limi  de  Creole  cum  arce  nomiuis  eius- 

dem,  castellum  de  Monteciano  cum  cur-te 
sua,  ei  omnibus  eorum  perlineutiis. 
Quod  habes  in  castello  Sylvulae ,  quod 
habes  in  Montepiscino,  ci  in  Valerano. 
Mcdielatem  de  sylva  et  lacu  de  Vernino, 

medielatem  de  lacu  et  palude  de  Va- 

iano, quintam  par  lem  de  Aquatico,  quar- 
tali! partem  decimarum  et  oblationum 

in  ecclesiis  ad  ius  Scnensis  Ecclcsiae 

pertinenlibus,  quintam  partem  de  Monte 
Acutulo,  qui  est  super  fluvium  de  Rusia, 
tertiam  partem  de  castello  et  curie  de 
Radi  in  episcopati!  Wollerrano,  quartana 
partem  de  castello  et  curie  de  Valle 

Asptra  in  episcopalu  Massanensi,  cum 

omnibus  perlineutiis  partium  supradi- 
ctarum.  Castella  quoque  et  possessiones, 
quae  a  Tradulo  fìlio  Bernardi  comitis 

lam  in  comitatu  Senensi,  quam  Woller- 
rano, Fiorentino  el  Fesulano,  Senensi 

Ecclcsiae  concessae  sunt.  Illud  quoque 
dedit  Adalasia  de  Bibiano,  quod  Rigertus 
lilius  Rainaldi  dedil  in  Paterno  Putido, 

quod  habes  de  haeredilale  Roland  ini 

Longobardi,  possessiones  quas  babes  in 

comitatu  castelli  Felicilatis,  quod  bab<'S 
in  castello  de  Sirove,  et  in  Castellione, 

castella  et  possessiones  omnes  quas  tu, 
vel  alius  per  le  tenet  in  comitatu  Senensi, 
Wollerrano ,  Fiorentino ,  Fesulano  et 

Aretino,  ordinationes  etiam  ecclesiarum, 

quae  sunt  in  tua  iarisdictione constitutae, 
sicut  praedecessores  lui  eas  habuerunl, 
et  tu  ipsas  baclenus  babuisii ,  devotioni 
tuae  auclorilate  apostolica  confirmamus. 

Dccerninms  ergo,  ut  nulli  omnino 

bominum  efe,  ufquc  profutura.  Salva  ni- 
mirum  per  omnia  Aposlolicae  Sedis  au- 

clorilate. Si  qua  igilur  in  futurum  ec- 
clesiastica saecularisve  persona  liane  no- 

strae  consiitutionis  ed:.,  usque  subiaceat. 
Cunclis  autem  eidem  loco  sua  inra  eie, 

usque  inveniant.  Amen. 
Dalum  Laterani  per  manum  lobannis 

Sanctae  Mariae  in  Cosmedin  diaconi 

cardinalis,  Sanctae  Romanae  Ecclcsiae 

cancellarli,  tertio  nonas  februarii,  indi- 
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elione  terliudecima,  incarnationis  domi- 
nicae  anno  millesimo  ducentesimo  nono, 

ponlificatus  vero  domini  Innocenlii  Papae 
tertii  anno  duodecimo. 

Dat.  die  3  februarii  1210,  pontif.  anno  xu. 

LXXIIT. 

Conprmantur  primalus  Ecclesiae  Tole- 
tanae,  et  caelera  privilegia  a  Pontifì- 
cibus  ei  concessa  (1). 

SILMMARIUM 

Toletanus  arcliiep.  Hispaniarum 
primas.  —  Ecclesiae  eidem  suflraganeae. 
—  Dona  omnia  ei  conlìrmat.  —  Clausulae. 

Eiordium. 

Innocentius  episcopus  servus  servoram  Dei,  Ro- 
derico  Toletano  archiepiscopo  Hispaniarum